
 

Администрация  г.Моршанска 

  Тамбовской  области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.06.2021              г.Моршанск                     № 583 

 
О внесении изменений в 
Постановление администрации 
города Моршанска от 27.02.2019 
№214 «О создании комиссии по 
проведению Всероссийской пере-
писи населения 2020 года на 
территории города Моршанска» 

 

  

В целях организации эффективной работы комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города 

Моршанска (далее – комиссия) ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Включить в состав комиссии: 

Смоленкову Марину Ивановну – уполномоченного по вопросам  

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города 

Моршанска.                                                     

2.Опубликовать настоящее постановление: 

-  на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»; 

- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

информационно-новостного портала региональных средств массовой 

информации Тамбовской области www.top68.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова. 

 

 
 
 
Глава города                                                                                А.В.Банников   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Э.А.Белей 
4-47-02 
ЭБ 4 16.06.2021 

http://www.top68.ru/

